AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0009/2025

A Prefeitura Municipal de Maturéia/PB, localizada na Praça José Alves da Costa, nº 114, Centro,

Maturéia - Estado da Paraíba, por meio da Comissão de Contratação, torna público que realizará

Dispensa Eletrônica, com critério de julgamento menor preço POR ITEM, na hipótese do art. 75,

inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais legislação aplicável.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para assessoria e consultoria técnica na prestação de

serviços especializados junto a Secretaria e Fundo Municipal de Saúde no monitoramento de atualizações e
pendências do Sistema de Banco de Preços em Saúde (BPS) de forma contínua e mensal para a Prefeitura

Municipal de Maturéia-PB.

Data da sessão: 03/04/2025

Horário da Fase de Lances: 08:30 às 14:30

Critério de Julgamento: menor preço POR ITEM

Regime de Execução: Empreitada por Preço Unitário

Link: www.portaldecompraspublicas.com.br

EMAIL: licitacao@matureia.pb.gov.br
Maturéia – PB, 27 de Março de 2025.
PAULO SERGIO DE OLIVEIRA
Agente de Contratação

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@matureia.pb.gov.br